
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2017 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DA
MUNICIPALIDADE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES DA
MUNICIPALIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 38/2017 Baixar

27/07/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

26/07/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/81/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-computadores-e-equipamentos-de-informatica-para-atendimento-a-diversas-secretarias-e-setores-da-municipalidadep-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb1aee6d4f36b7eb8bc7ccd32fef8e75.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2c3756167b6db15a3ad526b1db2df4f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8abd796b9df4e180ded87f67a248bf0.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2017 00:00:00 Edital PP 31_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ddef1dbd4ae074fcbd362953a692aa.pdf

